МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВ АТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

г.Усть -Илимск

ПРИКАЗ

от 25.06.2024 г.                                                                                  № 423-од

Об организации работы бракеражной комиссии

В целях создания необходимых условий для организации питания, охраны и

укрепления здоровья учащихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2024-2025 уч.г.:

- Берёзка А.П., заведующая производством школьной столовой (по согласованию);

- Косинская В.Н., лаборант, ответственный по организации питания в школьной

столовой;

- Стасевич О.Ю., фельдшер (по согласованию).

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять:

- ежедневную проверку качества приготовления пищи путем снятия проб с

регистрацией в бракеражном журнале;

- проверку качества поступающих продуктов с записью в журнале "Бракераж

полученных продуктов" (по мере поступления);

- проверку совместимости хранящихся продуктов в холодильнике (два раза в

неделю);

- проверку наличия ежедневного меню.

3. Возложить ответственность на заместителя директора Ринчино М.Х. за организацию

работы бракеражной комиссии в период образовательной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    Т.В. Певзнер

		2024-11-08T16:51:04+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна